
Piękny, przestronny, trzypiętrowy domek szeregowy z
widokiem na morze

Odniesienie: 8633C
Miejscowosc: Puerto de Santiago
Zlozony: Los Salvajes
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €420,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 179 m2

Taras (m2): 71 m2

Pietro: 3

Wspólnota: Community Pool
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Modern Style,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Unfurnished
Zewnetrzny: Garage, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Popular Urbanisation, Odległość do plaży,
Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Wyswietlenia: Panoramic, Sea, Town
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Piękny, przestronny, trzypiętrowy domek szeregowy z
widokiem na morze

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować Państwu ofertę zakupu tego pięknego domu rodzinnego w
doskonałej lokalizacji Puerto Santiago na słonecznym zachodnim wybrzeżu Teneryfy.

 Puerto Santiago to popularne hiszpańskie miasto na zachodnim wybrzeżu Teneryfy, obszar znany z doskonałego
całorocznego klimatu. Znajduje się tam wiele lokalnych kawiarni, sklepów i restauracji, a także naturalna plaża z
czarnym piaskiem i pobliskie baseny skalne. Z Puerto Santiago można łatwo dotrzeć pieszo do sąsiednich
miasteczek Playa de la Arena, gdzie można znaleźć większą plażę i wiele restauracji oraz popularny kurort Los
Gigantes. Los Gigantes słynie z oszałamiających 500-metrowych klifów Acantilados de los Gigantes i ponownie ma
duży wybór lokalnych udogodnień, a także atrakcyjny obszar portowy. Puerto Santiago znajduje się około 20 km od
Costa Adeje i 25-30 km od południowych kurortów Playa de las Americas, Los Cristianos, a dzięki niedawno
otwartemu przedłużeniu autostrady TF1, jest oddalone o zaledwie pół godziny jazdy od lotniska Teneryfa Południe.

 Ten przestronny dom połączony jest częścią małej społeczności dzielącej ładny, cichy basen wspólny i znajduje się
zaledwie pięć minut spacerem od najbliższej naturalnej plaży z czarnym piaskiem. Ten dom, położony w pierwszym
rzędzie kompleksu, posiada prywatny garaż, który prowadzi bezpośrednio do części mieszkalnej domu, która
następnie rozciąga się na trzy piętra. Na niższym poziomie znajduje się niezależna kuchnia z podręcznym
pomieszczeniem gospodarczym, toaleta dla gości oraz jasny i jasny salon-jadalnia. Ta ładna przestrzeń prowadzi
przez drzwi tarasowe na duży i słoneczny taras, który oferuje niesamowity widok na morze, a nawet widok na
oszałamiające klify Los Gigantes w oddali.

 Na następnym poziomie znajduje się duża sypialnia z obszernymi szafami wnękowymi i własnym balkonem, znów z
pięknym widokiem na morze, a także dwie kolejne mniejsze sypialnie i wspólna łazienka rodzinna. Na najwyższym
poziomie znajduje się atrakcyjna sypialnia w stylu poddasza z własną, kompletną łazienką.

 Ta piękna nieruchomość ma duży potencjał i byłaby świetną całoroczną rezydencją rodzinną lub domem
wakacyjnym dla większej rodziny. Jest sprzedawana bez mebli, więc jest gotowa do personalizacji według własnego
stylu i gustu, a obejrzenie jej jest zalecane, aby w pełni docenić wspaniałą lokalizację tej nieruchomości. Skontaktuj
się z Clear Blue Skies, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na spotkanie z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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